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Dekor 
Tavoline
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Tavolina

Paketa #1  

fillon nga 8.500L-12.000L/tavoline me 10 persona 

sotopjata dhe peceta

 numra tavoline 

5 qirinj dylli  dhe kompozim me lule natyrale

ne vazo

PAketa #2

fillon nga 13.500L-20.000L/tavoline per 10 persona 

Paketa #3

fillon nga 22.000L/tavoline Per 10 persona 

Cmimi percaktohet nga elementet dekorativ te

perzgjedhur,  sete, llojet e kompozimit te luleve

natyrale dhe personalizimin.

peceta (bazuar ne ngjyren preferenciale)

sete sherbimi 

sotopjata dhe numra tavoline 

5 qirinj dylli  dhe kompozim me lule natyrale ne

vazo kristali

Printim menu-je/karte falenderimi

Nje detaj te personalizuar per cdo te ftuar 



Karrige

Karrige  

Tiffany Chair (gold/silver/white/ghost) 500L/copa

chiavari Chair (Gold/ silver/white/ghost) 500L/copa

Rustic Chair 500L/copa

per karrige nen preferencen tuaj ju lutem kontaktoni  e events per te marre nje

kuote te sakte



Detaje
Tavoline

Mbulesa tavoline

Velvet ne ngjyren e preferuar 2,000L/cope

Cotton/saten ne ngjyren e preferuar  1,500L/cope

Tyl ne modelin e kerkuar dhe ngjyren e preferuar 1,800L/cope

mbulesat me printe 2,500L/cope



Dekor 
Salle

Rustic Chic 
Dekor hyres ( koridori para hyrjes ne salle)   35,000L

guestbook station + card box    15,000L

seating chart e  dekoruar    25,000L

photobooth (kendi i fotografise)    45,000L

Instalacione tavani lule/drita/perde    200,000L

Dekori qendror per ciftin (Backdrop + tavolina)   80,000L

ndricim profesional per te gjithe sallen    100,000L

stage/iniciale/dance floor    150,000L                                                                                                                                  

650,000L



Dekor 
Salle

Modern + elegance

750,000L

Dekor hyres ( koridori para hyrjes ne salle)  55,000L

guestbook station + card box    15,000L

seating chart e  dekoruar   30,000L

photobooth (kendi i fotografise)    50,000L

Instalacione tavani lule/drita/perde    250,000L

Dekori qendror per ciftin (Backdrop + tavolina)   100,000L

ndricim profesional per te gjithe sallen    100,000L

stage/iniciale/dance floor    150,000L                                                                                                                    



Dekor 
Salle

Romantik 

600,000L

Dekor hyres ( koridori para hyrjes ne salle)   30,000L

guestbook station + card box    10,000L

seating chart e  dekoruar    20,000L

photobooth (kendi i fotografise)    40,000L

Instalacione tavani lule/drita/perde    200,000L

Dekori qendror per ciftin (Backdrop + tavolina)   80,000L

ndricim profesional per te gjithe sallen    100,000L

stage/iniciale/dance floor    120,000L                                                                                                                        



Ceremonia

Ceremonia

250,000L

Arch/Backdrop      30,000L
Aisle Runner/Flower petals      85,000L
Candles/Florals      80,000L
Chair Decor         10,000L/20 chairs
ceremony stand        15,000L
Program sign      10,000L
Assigned seating chart    10,000L/20 chairs 
Orientation sign     10,000L



Cocktail
Hour

rentals (based on client’s need)
Candles/Florals    80,000L
Tables/chairs/areas to lounge 
Food display     25,000L
Bar sign/signature cocktail sign      2,000L/2 signs
Cocktail hour games signs                 2,500L/2 signs

150,000L



Entertainers

Kuota paraqitet ne baze te sherbimit te kerkuar dhe specifikave te eventit



AV + DJ
Fotograf/videograf

Kuota paraqitet ne baze te sherbimit te kerkuar dhe specifikave te eventit



Thank You
For your attention !
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